АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.03.2011 № 522-адм
О включении части здания располо-
женного по улице Карла Маркса,

дом № 14, в Реестр муниципального

имущества города Смоленска
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27,04.2007 № 546, постановлением Администрации    города     Смоленска     от     29.10.2009       № 1276-адм
«Об утверждении Положения о Реестре муниципального имущества
города     Смоленска»,     распоряжением     Территориального      управления
Федерального агентства по управлению государственным имуществом
в Смоленской области от 04.02.2011 № 42-р «О безвозмездной передаче
имущества, составляющего казну. Российской Федерации, в муниципальную
собственность города Смоленска», руководствуясь Уставом города
Смоленска,    на    основании     акта     приема-передачи,    утвержденного
10.02.2011,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Включить в Реестр муниципального имущества города Смоленска часть здания, расположенного по улице Карла Маркса, дом № 14 (дома, в котором в 1922-1925 годах жил Тухачевский Михаил Николаевич), общей площадью 1085,8 кв.м, в том числе:
- помещения № 21а, 22а, 23-26, 29-32, 47, 48 общей площадью 95,5 кв.м, расположенные на 1 этаже здания;
- помещения  №   1-13,   15,   18-24,  26-29,   31-39,   42-51,   53-57   общей
площадью 707,8 кв.м, расположенные на 2 этаже здания;

- помещения №   1,  2,  6,  7,  9-17,  21   общей  площадью  282,5   кв.м,
расположенные на 3 этаже здания.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям      Администрации   города  Смоленска   (С.В. Пивоваров)  разместить  настоящее                                                постановление на сайте Администрации города Смоленска
Глава Администрации

города Смоленска

               К.Г. Лазарев